
UCHWAŁA NR X/68/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Lisewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Lisewo przystępuje z dniem 1 stycznia 2025 r. do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin 
Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2. Organizację, zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia określa Statut Związku Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej, który Gmina zobowiązuje się przestrzegać oraz deklaruje aktywnie uczestniczyć 
w działalności stowarzyszenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEB2CAC-E411-40F9-9EF3-3B5F88A1C5F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


